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Врз основа на Член 172 од Законот за Високото образование (Службен весник на РМ бр. 

82/2018 и 178/2021), Меѓународниот балкански универзитет во Скопје, го распишува 

следниов: 

 

К О Н К У Р С 

ЗА ИЗБОР НА АКАДЕМСКИ ЗВАЊА 

  

Факултет за образовани науки 

КОД 1                 1 (еден) Вонреден професор 

- Педагогија 

   

Факултет за инженерство 

КОД 2                 1 (еден) Вонреден професор 

- Математика 

 

КОД 3                 1 (еден) Доцент 

- Архитектура, урбанизам и планирање 

 

КОД 4             1 (еден) Асистент 

- Градежништво и водостопанство 

      

Факултет за економски и административни науки 

КОД 5                 1 (еден) Вонреден професор 

- Финансии 

  

Факултет за општествени и хуманистички науки 

КОД 6       1 (еден) Редовен професор 

- Психологија/Општа психологија/Развојна психологија/Психологија и советување 

 

КОД 7        1 (еден) Асистент 

- Комуникации и масовни медиуми 
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Правен факултет 

КОД 8    1 (еден) Доцент 

- Политички науки и меѓународни односи 

 

КОД 9       1 (еден) Асистент 

- Правни науки/Управно право 

 

Заинтересираните кандидати можат да се пријават на конкурсот до 23.05.2023 

година. 

Kандидатите треба да ги исполнуваат условите предвидени со член 166 и член 170 

од Законот за високото образование на Република Северна Македонија и да го познаваат 

одлично англискиот јазик. Англискиот јазик е наставниот јазик на сите студиски програми 

на Меѓународниот балкански универзитет. 

 

Кандидатите треба да ги достават следните документи:  

✓ Биографија (CV) на македонски и англиски јазик;  

✓ Мотивационо писмо; 

✓ Копија од диплома за завршен степен на студии (заверена на нотар); 

✓ Решение за нострификација на високообразовна квалификација ако истата е стекната во 

странство;  

✓ Список на oбјавени научни и стручни трудови (по потреба, МБУ има право да побара 

копија од трудовите).  

  

Документите треба да бидат поднесени на следната адреса: Меѓународен 

балкански универзитет, ул. „Македонско – Косовска бригада“ бр. бб – Скопје. 

Електронски верзии на горенаведените документи треба да се пратат на следната 

емаил адреса: hr@ibu.edu.mk  

Сите кандидати треба задолжително да го наведат кодот за кој аплицираат.  

Некомплетните апликации нема да бидат земени предвид. 
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